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Järjestäytyneiden yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuodelle 2024

Järjestäytyneet tiekunnat voivat hakea Tuusulan kunnan yksityisteiden
kunnossapitoavustusta vuodelle 2024 sähköisesti Tuusulan kunnan verkkosivuilla
1.2. - 2.4.2024 välisenä aikana.

Huomioitavaa:

 Kunta voi avustaa vain järjestäytynyttä tiekuntaa
 Tiekunta voi jättää sähköisen avustushakemuksen vain, mikäli

tiekunnan yhteystiedot ovat ajan tasalla Maanmittauslaitoksen
yksityistierekisterissä sekä ilmoitettavat tiestöä koskevat tiedot
valtakunnallisessa tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä eli Digiroad-palvelussa.

 Jos tiekunnan käyttöoikeusyksikkötunnus (valtakunnallisessa
kiinteistörekisterissä) ei ole tiedossa, sen saa Maanmittauslaitokselta.

Lisätietoja ja tarkemmat ohjeet Tuusulan kunnan verkkosivuilta: www.tuusula.fi >
Asuminen ja ympäristö > Liikenne, kadut ja viheralueet > Yksityistiet

Paperisia avustuslomakkeita ei enää oteta vastaan. Avustushakemukset tehdään
sähköisesti kunnan verkkosivuilla tai TuusInfon asiakastietokoneella. TuusInfon
henkilökunta auttaa tarvittaessa tietokoneen käytössä ja hakemuksen täytössä.

Avustusten hakuajat julkaistaan kunnan verkkosivulla www.tuusula.fi ja paikallisessa
lehdessä. Avustukset määräytyvät tien pituuden ja kunnossapitoluokan mukaan.
Avustuspäätökset tekee tekninen lautakunta. Avustukset maksetaan tiekunnan
pankkitilille vuoden 2024 kesäkuun loppuun mennessä.

Kunnossapitoavustuslomakkeet tulee täyttää sähköisesti kunnan verkkosivuilla
https://asiointi.digiloikka.fi/FormPro/eServices/tuusula/AnonyymiHakemus/Aloita/y
ksityistiekuntienavustushakemukset
viimeistään tiistaina 2.4.2024 klo 23.59 mennessä (myöhästyneitä hakemuksia ei
käsitellä).

Suola- ja tiehöylän varaus tehdään samalla sähköisellä lomakkeella.
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Sähköisellä lomakkeella kysytään seuraavia tietoja, tähdellä (*) merkityt tiedot
ovat pakollisia:
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Tuusulan kunnan keskitetty asiakaspalvelupiste TuusInfo auttaa tarvittaessa
lomakkeen täyttämisessä sähköiseen järjestelmään.

Ystävällisin terveisin,

Jari Huttunen, kunnossapitopäällikkö


